
1 юн. 2 р. 3 р. КМС МС

М 5 1 2 8

Ж 3 3 1 7

Всего 8 4 1 0 2 15

М 1 1 2

Ж 2 1 3

Всего 3 2 0 0 0 5

М 1

Ж 0

Всего 0 0 0 0 0 1

М 1 1 3

Ж 2 2

Всего 0 1 0 3 0 5

М 4 5

Ж 2 1 4

Всего 0 2 0 5 0 9

М 4 4

Ж 1

Всего 0 4 0 0 0 5

М 3 3

Ж 1 3 2 7

Всего 4 3 2 0 0 10

М 1 6 8

Ж 7 7

Всего 0 0 1 13 0 15

М 1 1

Ж 1 1

Всего 0 2 0 0 0 2

М 3 2 2 10

Ж 2 2 9

Всего 5 4 2 0 0 19

М 1 3

Ж 2 3

Всего 0 0 0 3 0 6

М 4 5 1 3 17

Ж 2 1 1 6

Всего 4 7 2 4 0 23

М 1 1

Ж 0

Всего 1 0 0 0 0 1

М 24 18 2 9 5 70

Ж 14 7 4 21 49

Всего 38 25 6 30 5 119

0

12

3

15

1 из 2

3

5

8

2

1

3

4

2

6

1

1

1

1

0

1

1

1

1

2

1

1

0

0

1

1

10

11

12

13

14

 Астраханская область

 Владимирская область

 Воронежская область

 Кировская область

 Курганская область

 Московская область

 Нижегородская область

 Новосибирская область

 Оренбургская область

 Пензенская область

 Пермский край

 Республика Башкортостан

 Республика Мордовия

 Республика Татарстан

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Справка мандатной комиссии
 Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) памяти Заслуженного тренера 
России В.В. Свалухина (СМ №2047730021044248 в ЕКП) среди мужчин и женщин,юниоров и 

юниорок до 21 года, юниоров и юниорок 15-17 лет, юношей и девушек 12-14 лет 

18-21 ноября 2025 г.     Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Шолмова,22, СК "Новое поколение" 

СФОРМИРОВАНО ПО: Область, 

№
Субъект

Область, Край
Пол

Количество спортсменов в том числе

1 р.
Всего 

участников



1 юн. 2 р. 3 р. КМС МС

М 13 12 3 5 1 38

Ж 7 10 4 7 32

Всего 20 22 7 12 1 70

М 6 1 7

Ж 2 2

Всего 0 8 0 1 0 9

М 5 1 9

Ж 2 1 5 8

Всего 7 2 0 5 0 17

М 0

Ж 1 1

Всего 0 1 0 0 0 1

М 22 5 1 1 44

Ж 21 4 3 7 48

Всего 43 4 8 8 1 92

М 4 2 6

Ж 1 1 2

Всего 5 1 0 2 0 8

М 0

Ж 1 1 2 5

Всего 1 0 1 2 0 5

М 4 1 3 10

Ж 3 1 3 11

Всего 7 2 0 6 0 21

М 89 53 14 36 9 250

Ж 57 41 16 58 0 208

Всего 146 94 30 94 9 458

Главный судья _____________ Б.А.Нигметзянов(ССВК,Респ.Татарстан)

Главный секретарь _____________ А.Р.Салимуллина(ССВК,Респ.Татарстан)

2 из 2

1

1

2

4

6

49

36

85

0

15

13

28

0

4

4

8

0

3

3

 Самарская область

 Саратовская область

 Свердловская область

 Смоленская область

 Ульяновская область

 Хабаровский край

 ХМАО-Югра

 Челябинская область

 Всего участников

15

16

17

18

19

20

21

22

№
Субъект

Область, Край
Пол

Количество спортсменов в том числе

1 р.
Всего 

участников


