Справка мандатной комиссии

Всероссийские спортивные соревнования по тхэквондо (ВТФ) памяти Заслуженного тренера России В.В. Свалухина (СМ №2047730021044248 в ЕКП) среди мужчин и женщин,юниоров и юниорок до 21 года, юниоров и юниорок 15-17 лет, юношей и девушек 12-14 лет

18-21 ноября 2025 г. Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. Шолмова, 22, СК "Новое поколение"

СФОРМИРОВАНО ПО: Область,

№	Субъект Область, Край	Пол		Всего					
			1 p.	1 юн.	2 p.	3 p.	КМС	MC	участников
		M		5	1			2	8
1	Астраханская область	Ж		3	3	1			7
		Всего	0	8	4	1	0	2	15
2	Владимирская область	M		1	1				2
		Ж		2	1				3
		Всего	0	3	2	0	0	0	5
3	Воронежская область	M	1						1
		Ж							0
		Всего	1	0	0	0	0	0	1
	Кировская область	M	1		1		1		3
4		Ж					2		2
		Всего	1	0	1	0	3	0	5
	Курганская область	M	1				4		5
5		Ж	1		2		1		4
		Всего	2	0	2	0	5	0	9
	Московская область	M			4				4
6		Ж	1						1
		Всего	1	0	4	0	0	0	5
	Нижегородская область	M		3					3
7		Ж	1	1	3	2			7
		Всего	1	4	3	2	0	0	10
	Новосибирская область	M	1			1	6		8
8		Ж					7		7
		Всего	1	0	0	1	13	0	15
	Оренбургская область	M			1				1
9		Ж			1				1
		Всего	0	0	2	0	0	0	2
	Пензенская область	M	3	3	2	2			10
10		Ж	5	2	2				9
		Всего	8	5	4	2	0	0	19
	Пермский край	M	2				1		3
11		Ж	1				2		3
		Всего	3	0	0	0	3	0	6
12	Республика Башкортостан	M	4	4	5	1	3		17
		Ж	2		2	1	1		6
		Всего	6	4	7	2	4	0	23
	Республика Мордовия	M		1					1
13		Ж							0
		Всего	0	1	0	0	0	0	1
	Республика Татарстан	M	12	24	18	2	9	5	70
14		Ж	3	14	7	4	21		49
		Всего	15	38	25	6	30	5	119

№	Субъект	Пол	Количество спортсменов в том числе						Всего
	Область, Край	Пол	1 p.	1 юн.	2 p.	3 p.	КМС	MC	участников
	Самарская область	M	4	13	12	3	5	1	38
15		Ж	4	7	10	4	7		32
		Всего	8	20	22	7	12	1	70
	Саратовская область	M			6		1		7
16		Ж			2				2
		Всего	0	0	8	0	1	0	9
	Свердловская область	M	3	5	1				9
17		Ж		2	1		5		8
		Всего	3	7	2	0	5	0	17
	Смоленская область	M							0
18		Ж			1				1
		Всего	0	0	1	0	0	0	1
	Ульяновская область	M	15	22		5	1	1	44
19		Ж	13	21	4	3	7		48
		Всего	28	43	4	8	8	1	92
	Хабаровский край	M		4			2		6
20		Ж		1	1				2
		Всего	0	5	1	0	2	0	8
	ХМАО-Югра	M							0
21		Ж	1	1		1	2		5
		Всего	1	1	0	1	2	0	5
	Челябинская область	M	2	4	1		3		10
22		Ж	4	3	1		3		11
		Всего	6	7	2	0	6	0	21
		M	49	89	53	14	36	9	250
	Всего участников	ЖЬЯНО	B C K 36	57	41	16	58	0	208
		Bee	85	146	94_	30	94	9	458

Главный судья

Главный секретарь

К.А.Нигметзянов(ССВК,Респ.Татарстан)

А.Р.Салимуллина(ССВК,Респ.Татарстан)